

## नमुना - इ-२

नियम ५ (२) पहा)

संस्थेच्या व्यवस्थापक समितीने त्यांची मुदत संपण्याच्या सहा महिने पूर्वी दाखल करावायाच्या माहितीचा नमुना

अ.क्र.	संस्थेचे नाव व नोंदणी क्रमांक व संपूर्ण पत्ता	व्यवस्थापन समितीची पहिली सभा ज्या तारखेस झाली ती तारीख	सद्याच्या व्यवस्थापन समितीची मुदत ज्या तारखेस संपली ती तारीख	उपविधीनुसार मतदारसंघ	प्रत्येक मतदार संघाने निवडावयाचे व्यवस्थापन समितीचे सदस्य संख्या	शेरा
१	२	३	४	५	६	७

टिप – संस्थेच्या मुख्य कार्यकारी अधिकारी / सचिव यांनी संस्थेची प्रारूप मतदार यादी सात दिवसांच्या खालील बाबीचा अंतर्भाव करून देत असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र

### प्रमाणपत्र

मी श्रीमान /श्रीमती -----मुख्य कार्यकारी अधिकारी / सचिव, -----सहकारी संस्था मर्या याद्वारे प्रमाणित करतो की,

- (1) संस्थेची अहर्ता दिनांकापूर्वी 120/150 दिवसांच्या समाप्तीच्या आधी किंवा त्यापूर्वी सदस्यांची पात्र प्रारूप मतदारांची यादी तयार करेल.
- (2) फॉर्म ई -2 मध्ये दिलेली माहिती बरोबर आहे आणि संस्थेच्या “आय” नमुना या रजिस्टरच्या नोंदीवरून घेण्यात आलेली आहे.
- (3) प्रारूप मतदार यादीमध्ये समाविष्ट केलेला तपशील या नियमांच्या नियम क्रमांक 6 प्रमाणे आहे.

संस्थेचा शिक्का

मुख्य कार्यकारी अधिकारी / सचिव

दिनांक :

## FORM E-2

[See Rule 5 (2)]

**Forms of report to be delivered by the committee of the society 6 Months before of the expiry of the period of the committee of the society.**

Sr. No.	Name of Co-operative of Society with Registration No. and Address	Date of result on which last election of managing committee was held declared	Date on which term of present M C members in office the expire	Names of constituencies as per bye-law	No. of M C members to be elected against each constituency	Remarks
1	2	3	4	5	6	7

*Note* - The certificate from the Chief Executive Officer / Secretary of the society to the effect that submission of provisional voter's list will follow within 7 days shall be as under :-

### CERTIFICATE

I Shri / Smt. \_\_\_\_\_ Chief Executive Officer / Secretary of the \_\_\_\_\_ Society Ltd.,  
\_\_\_\_\_ hereby certify that

- (1) The Society shall prepare provisional voter's list of the members prior to that date and on or before expiry of 120/150 days;
- (2) The information furnished in the Form E-2 is as correct and derived from the records of the society;
- (3) The particulars to be included in the provisional voter's list shall be according to Rule No. 6 of these rules.

Seal of the Society

Name and Signature of the Chief Executive

Date :